07/11/2023 13:30 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/1C85EB4E/03AFcWeA4ssoVF0GB8rl5-r_mL9ejeNwauG54zldtiIQDqjS7G1DBCyU6EWvGQnd… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0082/2023

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

Processo Administrativo nº 7988/2023

Objeto: Aquisição de colhedora de forragens, para atender a
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento.

Constatada divergência entre as datas agendadas no portal
Pregão Online Banrisul e Diário Oficial dos Municípios do
Estado do Rio Grande do Sul, em atendimento aos prazos
mínimos para publicidade estabelecidos pela Lei 10.520/2002,
fica alterada a data de abertura do certame para o dia 27 de
novembrode 2023, às 09h01min, no site
www.pregaobanrisul.com.br.

Demais condições permanecem as mesmas.
Edital disponível em: www.sdolivramento.com.br e
www.pregaobanrisul.com.br
Informações:Fone (55) 3968-1014. E-
mail:pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 07 de Novembro de 2023.

LIANE MORA
Pregoeira - Portaria 1034/2022
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:1C85EB4E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/11/2023. Edição 3692
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/